
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2023 м. Кривий Ріг № 450 

 

 

┌Про  нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету  районної  в  місті┐ 

ради з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 

народного мистецтва 

 

Розглянувши клопотання адміністрації комунального закладу спеціалізо-

ваної мистецької освіти «Музична школа №11» Криворізької міської ради щодо 

нагородження з нагоди всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 

народного мистецтва, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради  

від 20.10.2023 № 482 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, високий рівень професіоналізму, вагомий внесок у 

відродження української національної культури, активну культурно-

просвітницьку діяльність та з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури 

та майстрів народного мистецтва нагородити відзнаками виконкому районної в 

місті ради кращих представників району (додаток) 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 18.10.2023 № 450 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються відзнаками виконкому 

районної в місті ради з  нагоди  Всеукраїнського дня працівників культури 

та майстрів народного мистецтва 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради 

 

Вахненко  

Тетяна Володимирівна 

Бухгалтер комунального закладу 

спеціалізованої мистецької освіти «Музична 

школа №11» Криворізької міської ради 

Занько  

Світлана Олександрівна 

Завідувач теоретичним відділом комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти 

«Музична школа №11» Криворізької міської 

ради 

Перепечаєва  

Наталія Григорівна 

Завідувач господарством  комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти 

«Музична школа №11» Криворізької міської 

ради 

Савенко  

Юрій Борисович  

Викладач вокального відділу комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти 

«Музична школа №11» Криворізької міської 

ради 

Савенко  

Анжела Петрівна  

Викладач народного відділу комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти 

«Музична школа №11» Криворізької міської 

ради 

Сенік  

Евеліна Геннадіївна 

Концертмейстер комунального закладу 

спеціалізованої мистецької освіти «Музична 

школа №11» Криворізької міської ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                            Олександр ГИЖКО 

 

 

 

 

 


